



Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Zakázka: OP171000627  
 Vaše objednávka: @09.10.2017 ze dne 10.10.2017  
 Petr Čontoš, tel.: +420266051225  
 Dodací podmínky: EXW  
 Způsob odeslání: Převážní služba  
 Způsob platby: Bankovním převodem  
 Datum vystavení: 10.10.2017  
 Splatnost (dnů): 21

Sídlo firmy: 847010  
**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.**  
 Na Slovance 1999/2  
 18200 Praha 8, Česká republika  
 IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

Potvrzení objednávky OP171000627

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.**  
**Na Slovance 1999/2**  
**18200 Praha 8**  
**Česká republika**

Adresa dodání: 847010  
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i / ELI Beamlines  
 Za Radnicí 835  
 25241 Dolní Břežany, Česká republika  
 Zakázka: OP171000627

Provozovna objednatel:  
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i / ELI Beamlines  
 Za Radnicí 835  
 25241 Dolní Břežany, Česká republika  
 Petr Čontoš, tel.: +420266051225

Pol.	Číslo zboží	Množství (MJ)	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem
1	214391 093W451N10S06 Set Winkel 45/90 86x86x43 M8 Nut 10 Alu + MS alufarbig pulverbeschichtet Hmotnost netto: 39,5250 kg Termín expedice: 17.10.2017	155,00 (ks)	115,47	17 897,85 cenová hladina: 30,0000%
2	866404 093VT135135 Verbinderplatte; 135/135 Hmotnost netto: 6,3000 kg Termín expedice: 17.10.2017	30,00 (ks)	227,22	6 816,60 cenová hladina: 30,0000%
3	866391 093VL180180D Verbinderplatte, 180/180 Hmotnost netto: 8,7000 kg Termín expedice: 17.10.2017	20,00 (ks)	345,17	6 903,40 cenová hladina: 30,0000%
4	866388 093VL135135 Verbinderplatte, 90°, 1 Nut Hmotnost netto: 8,6000 kg Termín expedice: 17.10.2017	40,00 (ks)	211,90	8 476,00 cenová hladina: 30,0000%
5	866254 093GA45AN Gelenk 45 mit einstellbarer Friktion, Aluminiumdruckguss Hmotnost netto: 13,2000 kg Termín expedice: 20.11.2017	50,00 (ks)	346,83	17 341,50 cenová hladina: 30,0000%

## Potvrzení objednávky

OP171000627

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Množství (MJ)	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem
6	828680 093T45901212R přírubová deska 45mm x 90mm M12 Hmotnost netto: 0,0250 kg Termín expedice: 24.10.2017	25,00 (ks)	154,79	3 869,75 cenová hladina: 30,0000%
7	866693 096HK0830M0830 Hammerschraube Nut 8, Stahl Hmotnost netto: 2,4200 kg Termín expedice: 17.10.2017	200,00 (ks)	9,93	1 986,00 cenová hladina: 30,0000%
8	828603 093S1230T samotvarující šroub S12x30 Hmotnost netto: 0,0500 kg Termín expedice: 17.10.2017	50,00 (ks)	11,62	581,00 cenová hladina: 30,0000%
9	829633 096088F sklopná matice do T-drážky, 15x6mm, drážka 10, samostavné Hmotnost netto: 12,0000 kg Termín expedice: 17.10.2017	1 000,00 (ks)	14,48	14 480,00 cenová hladina: 30,0000%
10	827194 05.01215.00 Kolečko O 125, KOM/RL13/B s otvorem brzda, nos. 100 kg, v=158 mm šedá guma Hmotnost netto: 0,0025 kg Termín expedice: Bude upřesněno	25,00 (ks)	522,92	13 073,00
11	TPGEIS DO-GEIS-CARGO převážní výlohy zásilky nad 50 kg	1,00 (ks)	480,00	480,00

Hmotnost netto: 90,8225 kg

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	91 904,95	19 300,05	111 205,00
<b>CELKEM</b>	<b>91 904,95</b>	<b>19 300,05</b>	<b>111 205,00</b>

Celková částka

**111 205,00 Kč**

V případě zrušení objednávky si vyhrazujeme právo účtovat poplatek za zpracování objednávky a administrativní práce ve výši min. 10% a max. 20% hodnoty zboží plus DPH v zákonné sazbě dle druhu stornovaného zboží a zvyklostí dodavatele.